
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OSJEČKO-BARANJSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-04/24-01/6 

URBROJ: 2158-24-24-42 

 

Osijek, 29.5.2024. 

 

Na osnovi članaka 32. i 33. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz Republike 

Hrvatske ("Narodne novine", broj 92/10, 23/13 i 143/13) Županijsko izborno povjerenstvo 

Osječko-baranjske županije donijelo je 

 

R J E Š E N J E  

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

 

NA PODRUČJU OPĆINE VLADISLAVCI 

 

Na području Općine Vladislavci određuju se biračka mjesta: 

 

1. Biračko mjesto broj 1. u Vladislavcima, Općina Vladislavci, Kralja Tomislava 141, na 

kojem će glasovati birači s prebivalištem u Vladislavcima u sljedećim ulicama: Erne Kiša, 

Kralja Tomislava od broja 79 do kraja i 128 do kraja i Željeznička. 

 

2. Biračko mjesto broj 2. u Vladislavcima, Osnovna škola Mate Lovraka, Kralja 

Tomislava 75, na kojem će glasovati birači s prebivalištem u Vladislavcima u sljedećim 

ulicama: Kralja Petra Krešimira IV, Kralja Tomislava - neparni od 1 do 77, parni od početka 

do 126c, Kralja Zvonimira, Kudeljara, Petra Svačića i Športska. 

 

3. Biračko mjesto broj 3. u Dopsinu, Dom kulture, Josipa Jurja Strossmayera 70, na 

kojem će glasovati birači s prebivalištem u Dopsinu. 

 

4. Biračko mjesto broj 4. u Hrastinu, Dom kulture, Šandora Petefija 64, na kojem će 

glasovati birači s prebivalištem u Hrastinu. 

 

 

PREDSJEDNIK 

 

Zvonko Vrban 


